德政交函〔2024〕61号

                      答复类型：B
德化县交通运输局关于德化县政协

十一届三次会议第24087号提案的答复

林让灿委员：

您提出的《关于进一步优化农村道路路标设置的建议》收悉。现将办理情况答复如下：

根据您提出在重要节点、旅游景区、代表性建筑及各大宗教场所的路口设置规范一致的标志路牌的建议，我局在下阶段工作中将联合文旅部门及各乡镇人民政府对农村道路进行全面摸排，了解现有路标设置情况及存在问题，科学规划路标设置方案，确保路标设置合理、有效。在农村道路的重要节点、交叉路口及旅游景区、各大宗教场所的路口设置更加醒目、明确的路标，强化指引功能并加强安全提醒，确保行车安全。

同时，今后在设置农村道路路标时，我局将注重提升路标的设计水平，按照相关标准设计规范，提升路标的标准化和规范化水平确保路标醒目、易识别，同时符合美观性和与环境的协调性。
分管领导：王杰生
经办人员：吴俊民  陈丽萍
联系电话：0595-23585551
德化县交通运输局

2024年8月2日

（此件主动公开）

	抄送：县政协提案与文史办，县政府督查室。

	德化县交通运输局办公室
	2024年8月2日印发

- 2 -
- 1 -